
RESULTS
VZPON NA GEOSS 2024

Category: 01 - Amaterji
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

13 10113308310 JB TEAM NOVO MESTO1 JAZBEC Jan 1 00:16:54 24,85

6 10129542975 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Mitja 1 00:17:13 24,39

5 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL3 HRIBLJAN Matjaž 1 00:17:44 23,68

24 BERNOT Andrej 1 00:18:22 22,87

18 10138237714 KD OBALA5 STIBILJ Timotej 1 00:18:24 22,83

8 10017568603 KK SOČA6 KRAVANJA Jan 1 00:19:04 22,03

9 10148831831 KD BRANIK MARIBOR7 COTIČ Ambrož 1 00:19:33 21,48

128 MORK Patrick 1 00:19:46 21,25

1 KD LITIJSKI TEMPOMAT9 PRIVŠEK Jan 1 00:19:46 21,25

14 10107601070 MBK ČRNI VRH10 KODRIČ Gašper 1 00:19:49 21,19

15 10139183967 ŠD GRMADA11 AHLIN Filip 1 00:20:00 21

7 ŠKD SUPER POTENCIAL12 AVSEC Oliver 1 00:21:36 19,44

1013 CURK Jurij 1 00:21:42 19,35

1114 PUCELJ Marcel 1 00:22:52 18,37

17 /15 MAROT Blaž 1 00:23:44 17,7

316 RESNIK Jaka 1 00:24:05 17,44

1617 POGLAJEN Žan 1 00:24:51 16,9

144 VASKA RUNDA18 POTOČNIK Tone 1 00:27:33 15,25

12519 SOBOČAN Lens 1 00:31:04 13,52

Category: 02 - Master A
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

24 10141365255 TEAM BTS COMPANY1 KOROŠEC Robert 1 00:17:24 24,14

28 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOMAT2 SAVŠEK Miha 1 00:17:38 23,82

137 10088494696 KK ROGLA3 ČETINA Nejc 1 00:18:22 22,87

25 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE4 HOTKO Ivan 1 00:18:33 22,64

26 KLUB VAŠKA RUNDA5 MAV Dejan 1 00:19:03 22,05

21 10153741041 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 MAHKOVIC Matic 1 00:19:24 21,65

124 KK ZAGORSKA DOLINA7 GRABNAR Davor 1 00:20:39 20,34

27 10104148375 ŠD BAM.BI8 ROŽANEC Jurij 1 00:21:25 19,61

23 VIRTUSLO 4ENDURANCE9 RIBIČ Jernej 1 00:22:19 18,82

146 JUMBO GAMSI10 MARS Žiga 1 00:22:23 18,76

19 KD LITIJSKI TEMPOMAT11 ŠKARJA Simon 1 00:23:46 17,67

20 10124369037 KK TROPOVCI12 ZRIM Primož 1 00:24:32 17,12
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Category: 03 - Master B
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

35 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:17:06 24,56

34 10124487558 IZVIR VIPAVA2 TERČON Borut 1 00:18:18 22,95

38 10104796558 TEAM GRANFONDO SLO3 JANČAN Klemen 1 00:18:27 22,76

36 KD LITIJSKI TEMPOMAT4 HANDANAGIĆ Armin 1 00:19:40 21,36

325 DREO Marko 1 00:20:37 20,37

29 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 KASTELIC Gašper 1 00:23:10 18,13

143 ORHIDELIJA7 HORVAT Boštjan 1 00:23:50 17,62

338 VONČA Peter 1 00:23:55 17,56

31 KD LITIJSKI TEMPOMAT9 VERBAJS Matej 1 00:24:16 17,31

30 KD LITIJSKI TEMPOMAT10 LOVŠE Nejc 1 00:25:24 16,54

37 10115590537 KD BRDA DOBROVO11 NEDOH Miha 1 00:30:18 13,86

Category: 04 - Master C
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

44 VASKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 00:17:30 24

1222 GALČIČ Žiga 1 00:17:31 23,98

135 10124177663 KK POCINKOVALNICA C3 MLAKER Boštjan 1 00:18:49 22,32

49 10151754157 KOŠTRUNI4 TIRŠEK Anton 1 00:18:57 22,16

43 10140304420 IZVIR VIPAVA5 OBRANOVIČ Marko 1 00:19:00 22,11

47 10138640969 B.V.G. GULČ6 PERVANJE Boštjan 1 00:19:16 21,8

45 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 MAŠIČ Dejan 1 00:19:38 21,39

1418 OMEJEC Gregor 1 00:20:45 20,24

132 KŠD PEČE9 LAJEVEC Miha 1 00:21:09 19,86

40 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE10 ADAMIČ Igor 1 00:21:19 19,7

139 ORHIDELIJA11 HORVAT Rok 1 00:21:25 19,61

39 VIRTUSLO 4ENDURANCE12 ORAZEM Marjan 1 00:21:57 19,13

128 GRADIŠČE13 ŽELEZNIKAR Matej 1 00:22:15 18,88

41 KD LITIJSKI TEMPOMAT14 HORVAT Jože 1 00:22:24 18,75

48 10148255992 IZVIR VIPAVA15 MILIC Jernej 1 00:22:37 18,57

46 ŠD RANDONNEURS SLO16 GRUM Matej 1 00:23:27 17,91

42 10017610736 KD GROSUPLJE17 ŠINKOVEC Andrej 1 00:25:13 16,66

12618 SOBOČAN Gregor 1 00:31:08 13,49

Category: 05 - Master D
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

53 DEGRE1 HABIČ Boštjan 1 00:17:56 23,42

145 VAŠKA RUNDA2 RAZPOTNIK Gregor 1 00:21:33 19,49

523 JENKO Franci 1 00:21:46 19,3

140 OCEAN ORCHIDS CT4 GJERKEŠ Simon 1 00:23:11 18,12

50 TK NOVO MESTO5 KRAVCAR Franci 1 00:23:35 17,81

129 KD BRDA DOBROVO6 PERIČ Marko 1 00:24:11 17,37

517 SMREKAR Jože 1 00:25:25 16,52

Category: 06 - Master E
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

59 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:18:44 22,42

56 10118710095 POLYCOM RACING TEA2 DOLENC Andrej 1 00:19:26 21,61

136 RIKI TEAM3 DOVNIK Miran 1 00:19:42 21,32

58 10142011115 RC KAC4 ACHATZ Bernd 1 00:19:53 21,12
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55 10119676964 KD BRANIK MARIBOR5 MRŠNIK Matej 1 00:20:03 20,95

142 ORHIDELIJA6 ŽITNIK Mitja 1 00:22:48 18,42

60 10102475430 B.V.G. GULČ7 KASTELIC Janez 1 00:22:51 18,38

133 LITIJSKI TEMPOMAT8 JERELE Gregor 1 00:23:06 18,18

57 BREZ KLUBA9 JOŠT Mihael 1 00:25:30 16,47

Category: 07 - Master F
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

66 10017554152 KD BRDA DOBROVO1 VODOPIVEC Borut 1 00:19:44 21,28

64 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:20:05 20,91

62 10017625486 CALCIT BIKE TEAM3 NOVAK Rajko 1 00:20:47 20,21

67 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:20:47 20,21

68 10151809832 KK POCINKOVALNICA C5 ROŠKAR Zlatko 1 00:21:03 19,95

63 ŠD DARS6 TEHOVNIK Miran 1 00:22:39 18,54

61 ŠD PARTIZAN DOLSKO7 BARTELJ Dušan 1 00:29:38 14,17

Category: 08 - Master G
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

71 10102477349 B.V.G. GULČ1 BOKALIČ Marko 1 00:20:22 20,62

73 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:21:48 19,27

70 10150985231 ŠD TURBO M3 BAHAR Matjaž 1 00:30:11 13,91

72 VIRTUSLO 4ENDURANCE4 STERŽE Primož 1 00:30:59 13,56

69 Š D ZADVOR 5 ROJŠEK Tomaž 1 00:31:57 13,15

1306 FIDLER Zdravko 1 00:32:06 13,08

Category: 09 - Master H
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

77 10028440986 BK DINAMO1 SESAR Vlatko 1 00:21:42 19,35

74 10017632257 KD TIM VITA2 SKUBIC Borislav 1 00:21:42 19,35

79 10017552132 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 1 00:22:56 18,31

78 10017633469 ŠD TURBO M4 COLNARIČ Slavko 1 00:24:15 17,32

81 ŠD PEKLENK5 DEBENEC Bojan 1 00:25:35 16,42

76 10017636200 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 00:25:58 16,17

80 10017630944 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 1 00:27:20 15,37

75 10126390475 ŠD KOLOKA8 HABJAN Andrej 1 00:34:56 12,02

Category: 10 - Master I
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

85 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:24:03 17,46

84 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 1 00:29:18 14,33

82 PUSTOLOVECRAJD3 JERMAN Riko 1 00:30:52 13,61

1344 ŠVARC Milan 1 00:32:50 12,79

86 MENGEš5 JELENC Vid 1 00:33:43 12,46

Category: 11- Master J
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

88 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:25:27 16,5

89 10017569411 IZVIR VIPAVA2 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:28:44 14,62

87 10084479607 ŠD BAM.BI3 KOŽELJ Franci 1 00:35:46 11,74

Category: 12 - Ženske A
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:
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91 ŠD NARF1 RAJTERIČ Lara 1 00:18:58 22,14

922 VIDAK Eva 1 00:19:46 21,25

94 /3 ARH Eva 1 00:19:47 21,23

131 10150092023 HORMANN SLOVENIJA BI4 MLINARIČ Tjaša 1 00:21:24 19,63

100 /5 GLAMOČAK Tajda 1 00:22:01 19,08

99 KK DOLENJSKA BALANC6 TURK Klara 1 00:22:18 18,83

1277 JANEŽIČ Leja 1 00:22:21 18,79

95 KD LITIJSKI TEMPOMAT8 KOKALJ GROM Maja 1 00:23:15 18,06

98 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA9 DRNOVŠEK Mateja 1 00:25:42 16,34

9710 MORK Pia 1 00:27:41 15,17

Category: 13 - Ženske B
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

104 10050032580 KD BRDA DOBROVO1 GULIČ Teja 1 00:20:41 20,31

102 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA2 JOŠT Barbara 1 00:25:30 16,47

138 ORHIDELIJA3 HORVAT Darja 1 00:27:26 15,31

101 10137599332 IZVIR VIPAVA4 BOŽIČ Tanja 1 00:27:37 15,21

103 KLUB VAŠKA RUNDA5 ROKAVEC Carmen 1 00:34:25 12,2

Category: 14 - Ženske C
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

1061 BEČ Barbara 1 00:23:41 17,73

107 /2 HOSTNIK Jožica 1 00:37:13 11,29

Category: 15 - Ženske D
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

108 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 00:29:42 14,14

112 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožefa 1 00:31:40 13,26

123 Brorde vzdržljivosti3 LIPEJ Božena 1 00:31:51 13,19

109 10096533370 ŠD KOLOKA4 HABJAN Dragica 1 00:33:53 12,4

111 10017630843 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Ivica 1 00:34:58 12,01

110 ŠD PARTIZAN DOLSKO6 BOKALIČ Mira 1 00:38:40 10,86

Category: 16 - Moški / PONI
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

120 10139919450 KD OBALA1 MIKAC Patrik 1 00:21:07 19,89

121 10139919147 VIRTUSLO 4ENDURANCE2 RADEJ Mitja 1 00:25:39 16,37

1153 MLAKAR Boštjan 1 00:27:03 15,53

1184 DOBLEKAR Nik 1 00:33:25 12,57

1145 HOSTNIK Domen 1 00:34:30 12,17

1136 ZADRAVEC Alen 1 00:34:58 12,01

1177 RETELJ Jure 1 00:37:39 11,16

Category: 21 - Moški do 35 let / POLICIJA
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

201 POLICIJA1 TURNŠEK Miha 1 00:19:13 21,86

202 POLICIJA2 KLAJDERIČ Peter 1 00:21:47 19,28

209 POLICIJA3 KOLAR Jaka 1 00:22:05 19,02

206 POLICIJA4 FRANKOVIČ Viktor 1 00:22:18 18,83

205 POLICIJA5 MOČIĆ David 1 00:25:14 16,64

207 POLICIJA6 GAVEZ Jure 1 00:25:41 16,35

215 POLICIJA7 ŠUSTER Urban 1 00:26:21 15,94
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212 POLICIJA8 KOLENC Peter 1 00:27:36 15,22

204 POLICIJA9 EGRLIČ Nejc 1 00:28:09 14,92

203 POLICIJA10 DRAŠČEK Peter 1 00:28:34 14,7

208 POLICIJA11 GROSAR Jaša 1 00:29:31 14,23

214 POLICIJA12 COF Žan 1 00:31:44 13,24

210 POLICIJA13 ARTIČ Aleš 1 00:32:30 12,92

211 POLICIJA14 STAREC Luka 1 00:37:57 11,07

213 POLICIJA15 PAHULJE Erazem 1 00:37:59 11,06

Category: 22 - Moški od 36 d0 45 let / POLICIJA
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

222 POLICIJA1 SAJKO Mario 1 00:18:28 22,74

226 POLICIJA2 KRAJNC Danijel 1 00:19:28 21,58

239 POLICIJA3 CIPOT Aljoša 1 00:19:48 21,21

228 POLICIJA4 PARADIŽ Matej 1 00:20:45 20,24

234 POLICIJA5 LEVAR Aleksander 1 00:20:55 20,08

220 POLICIJA6 PODGORELEC Luka 1 00:21:39 19,4

216 POLICIJA7 GORENC Aleš 1 00:21:49 19,25

218 POLICIJA8 BIČEK Andrej 1 00:21:51 19,22

238 POLICIJA9 HERCOG Denis 1 00:22:53 18,35

225 POLICIJA10 ČESNIK Sašo 1 00:24:41 17,02

236 POLICIJA11 MEŠKO Denis 1 00:24:50 16,91

235 POLICIJA12 ČUK Borut 1 00:25:18 16,6

237 POLICIJA13 JOVANOVIĆ Sašo 1 00:25:40 16,36

240 POLICIJA14 PISANEC Gregor 1 00:26:28 15,87

221 POLICIJA15 JERMAN Bor 1 00:28:46 14,6

232 POLICIJA16 LOBODA Janez 1 00:30:03 13,98

224 POLICIJA17 MORI Matej 1 00:31:51 13,19

230 POLICIJA18 CELESTINA Tomaž 1 00:31:53 13,17

227 POLICIJA19 VIŽINTIN Alan 1 00:32:23 12,97

217 POLICIJA20 KADRIJEVIČ Severin 1 00:32:50 12,79

241 POLICIJA21 ČUFAR Tadej 1 00:36:13 11,6

Category: 23 - Moški nad 45 let / POLICIJA
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

247 POLICIJA1 ISKRA Tomislav 1 00:20:37 20,37

243 POLICIJA2 HUBER Aleš 1 00:20:54 20,1

251 POLICIJA3 JOST Vinko 1 00:21:22 19,66

244 POLICIJA4 KOLARIČ Rok 1 00:21:27 19,58

250 POLICIJA5 KRESNIK Rudolf 1 00:22:33 18,63

261 POLICIJA6 LEŠČANEC Jan 1 00:23:24 17,95

270 POLICIJA7 VELIČKI Boštjan 1 00:23:47 17,66

246 POLICIJA8 VUČKO Igor 1 00:24:10 17,38

259 POLICIJA9 GRAMC Peter 1 00:24:30 17,14

268 POLICIJA10 PLOŠNIK Aleksander 1 00:24:45 16,97

245 POLICIJA11 KORENE Dušan 1 00:25:29 16,48

263 POLICIJA12 SKALAR Luka 1 00:25:37 16,4

262 POLICIJA13 KOSMAČ Teodor 1 00:27:38 15,2

242 10151453659 POLICIJA14 GONZA Marko 1 00:27:51 15,08

265 POLICIJA15 HERLIČ Boštjan 1 00:31:01 13,54

257 POLICIJA16 JAZBEC Aljoša 1 00:31:16 13,43
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252 POLICIJA17 ŽNIDARŠIČ Boštjan 1 00:31:57 13,15

269 POLICIJA18 KNEZ Miroslav 1 00:32:09 13,06

249 POLICIJA19 SAJE Davorin 1 00:33:47 12,43

264 POLICIJA20 ŠAJN Stanislav 1 00:34:56 12,02

266 POLICIJA21 PREŠEREN Samo 1 00:35:08 11,95

253 POLICIJA22 BERLOT Marko 1 00:36:21 11,55

256 POLICIJA23 KOCJANČIČ Simon 1 00:36:42 11,44

254 POLICIJA24 ŽGANEC Boštjan 1 00:40:52 10,28

260 POLICIJA25 RENDULIĆ Dušan 1 00:41:59 10

248 POLICIJACOLNER DejanDNF 1

Category: 24 - Ženske do 35 let / POLICIJA
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

272 POLICIJA1 MAČEK Ines 1 00:33:30 12,54

271 POLICIJA2 CAJZEK Katja 1 00:33:52 12,4

273 POLICIJA3 STAREC Polona 1 00:37:59 11,06

Category: 25 - Ženske nad 35 let / POLICIJA
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

276 POLICIJA1 ŠPACAPAN Meta 1 00:29:32 14,22

274 POLICIJA2 LIPOVŠEK Lucija 1 00:33:28 12,55

275 POLICIJA3 COLARIČ Jerneja 1 00:41:40 10,08

Event: Državno prvenstvo v cestnem kolesarstvu 2024 Date: 29.06.2024

Organizer: KD LITIJSKI TEMPOMAT in OBČINA LITIJA

Responsible person:

Commisaries:
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OVERALL RESULTS

VZPON NA GEOSS 2024

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:Category:

Gender: M
13 10113308310 JB TEAM NOVO MES1 JAZBEC Jan 1 00:16:54 00:00:0001 - Amaterji 24,85

35 10017609524 KK POCINKOVALNIC2 PLANK Marko 1 00:17:06 00:00:1203 - Master B 24,56

6 10129542975 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Mitja 1 00:17:13 00:00:1901 - Amaterji 24,39

24 10141365255 TEAM BTS COMPANY4 KOROŠEC Robert 1 00:17:24 00:00:3002 - Master A 24,14

44 VASKA RUNDA5 KIMOVEC Matej 1 00:17:30 00:00:3604 - Master C 24

1226 GALČIČ Žiga 1 00:17:31 00:00:3704 - Master C 23,98

28 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOM7 SAVŠEK Miha 1 00:17:38 00:00:4402 - Master A 23,82

5 10092865760 ŠKD SUPER POTENC8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:17:44 00:00:5001 - Amaterji 23,68

53 DEGRE9 HABIČ Boštjan 1 00:17:56 00:01:0205 - Master D 23,42

34 10124487558 IZVIR VIPAVA10 TERČON Borut 1 00:18:18 00:01:2403 - Master B 22,95

211 BERNOT Andrej 1 00:18:22 00:01:2801 - Amaterji 22,87

137 10088494696 KK ROGLA12 ČETINA Nejc 1 00:18:22 00:01:2802 - Master A 22,87

18 10138237714 KD OBALA13 STIBILJ Timotej 1 00:18:24 00:01:3001 - Amaterji 22,83

38 10104796558 TEAM GRANFONDO 14 JANČAN Klemen 1 00:18:27 00:01:3303 - Master B 22,76

222 POLICIJA15 SAJKO Mario 1 00:18:28 00:01:3422 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

22,74

25 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURA16 HOTKO Ivan 1 00:18:33 00:01:3902 - Master A 22,64

59 10017598107 KD BRDA DOBROVO17 KONC Gorazd 1 00:18:44 00:01:5006 - Master E 22,42

135 10124177663 KK POCINKOVALNIC18 MLAKER Boštjan 1 00:18:49 00:01:5504 - Master C 22,32

49 10151754157 KOŠTRUNI19 TIRŠEK Anton 1 00:18:57 00:02:0304 - Master C 22,16

43 10140304420 IZVIR VIPAVA20 OBRANOVIČ Marko 1 00:19:00 00:02:0604 - Master C 22,11

26 KLUB VAŠKA RUNDA21 MAV Dejan 1 00:19:03 00:02:0902 - Master A 22,05

8 10017568603 KK SOČA22 KRAVANJA Jan 1 00:19:04 00:02:1001 - Amaterji 22,03

201 POLICIJA23 TURNŠEK Miha 1 00:19:13 00:02:1921 - Moški do 35
 let / POLICIJA

21,86

47 10138640969 B.V.G. GULČ24 PERVANJE Boštjan 1 00:19:16 00:02:2204 - Master C 21,8

21 10153741041 KD LITIJSKI TEMPOM25 MAHKOVIC Matic 1 00:19:24 00:02:3002 - Master A 21,65

56 10118710095 POLYCOM RACING T26 DOLENC Andrej 1 00:19:26 00:02:3206 - Master E 21,61

226 POLICIJA27 KRAJNC Danijel 1 00:19:28 00:02:3422 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

21,58

9 10148831831 KD BRANIK MARIBOR28 COTIČ Ambrož 1 00:19:33 00:02:3901 - Amaterji 21,48

45 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURA29 MAŠIČ Dejan 1 00:19:38 00:02:4404 - Master C 21,39

36 KD LITIJSKI TEMPOM30 HANDANAGIĆ Armin 1 00:19:40 00:02:4603 - Master B 21,36

136 RIKI TEAM31 DOVNIK Miran 1 00:19:42 00:02:4806 - Master E 21,32

66 10017554152 KD BRDA DOBROVO32 VODOPIVEC Borut 1 00:19:44 00:02:5007 - Master F 21,28

1233 MORK Patrick 1 00:19:46 00:02:5201 - Amaterji 21,25

1 KD LITIJSKI TEMPOM34 PRIVŠEK Jan 1 00:19:46 00:02:5201 - Amaterji 21,25

239 POLICIJA35 CIPOT Aljoša 1 00:19:48 00:02:5422 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

21,21
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14 10107601070 MBK ČRNI VRH36 KODRIČ Gašper 1 00:19:49 00:02:5501 - Amaterji 21,19

58 10142011115 RC KAC37 ACHATZ Bernd 1 00:19:53 00:02:5906 - Master E 21,12

15 10139183967 ŠD GRMADA38 AHLIN Filip 1 00:20:00 00:03:0601 - Amaterji 21

55 10119676964 KD BRANIK MARIBOR39 MRŠNIK Matej 1 00:20:03 00:03:0906 - Master E 20,95

64 10017551829 KD BRDA DOBROVO40 DANEVČIČ Marko 1 00:20:05 00:03:1107 - Master F 20,91

71 10102477349 B.V.G. GULČ41 BOKALIČ Marko 1 00:20:22 00:03:2808 - Master G 20,62

247 POLICIJA42 ISKRA Tomislav 1 00:20:37 00:03:4323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

20,37

3243 DREO Marko 1 00:20:37 00:03:4303 - Master B 20,37

124 KK ZAGORSKA DOLI44 GRABNAR Davor 1 00:20:39 00:03:4502 - Master A 20,34

228 POLICIJA45 PARADIŽ Matej 1 00:20:45 00:03:5122 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

20,24

14146 OMEJEC Gregor 1 00:20:45 00:03:5104 - Master C 20,24

62 10017625486 CALCIT BIKE TEAM47 NOVAK Rajko 1 00:20:47 00:03:5307 - Master F 20,21

67 10017569613 IZVIR VIPAVA48 ČIBEJ Bruno 1 00:20:47 00:03:5307 - Master F 20,21

243 POLICIJA49 HUBER Aleš 1 00:20:54 00:04:0023 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

20,1

234 POLICIJA50 LEVAR Aleksander 1 00:20:55 00:04:0122 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

20,08

68 10151809832 KK POCINKOVALNIC51 ROŠKAR Zlatko 1 00:21:03 00:04:0907 - Master F 19,95

120 10139919450 KD OBALA52 MIKAC Patrik 1 00:21:07 00:04:1316 - Moški / PO
NI

19,89

132 KŠD PEČE53 LAJEVEC Miha 1 00:21:09 00:04:1504 - Master C 19,86

40 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURA54 ADAMIČ Igor 1 00:21:19 00:04:2504 - Master C 19,7

251 POLICIJA55 JOST Vinko 1 00:21:22 00:04:2823 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

19,66

139 ORHIDELIJA56 HORVAT Rok 1 00:21:25 00:04:3104 - Master C 19,61

27 10104148375 ŠD BAM.BI57 ROŽANEC Jurij 1 00:21:25 00:04:3102 - Master A 19,61

244 POLICIJA58 KOLARIČ Rok 1 00:21:27 00:04:3323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

19,58

145 VAŠKA RUNDA59 RAZPOTNIK Gregor 1 00:21:33 00:04:3905 - Master D 19,49

7 ŠKD SUPER POTENC60 AVSEC Oliver 1 00:21:36 00:04:4201 - Amaterji 19,44

220 POLICIJA61 PODGORELEC Luka 1 00:21:39 00:04:4522 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

19,4

1062 CURK Jurij 1 00:21:42 00:04:4801 - Amaterji 19,35

77 10028440986 BK DINAMO63 SESAR Vlatko 1 00:21:42 00:04:4809 - Master H 19,35

74 10017632257 KD TIM VITA64 SKUBIC Borislav 1 00:21:42 00:04:4809 - Master H 19,35

5265 JENKO Franci 1 00:21:46 00:04:5205 - Master D 19,3

202 POLICIJA66 KLAJDERIČ Peter 1 00:21:47 00:04:5321 - Moški do 35
 let / POLICIJA

19,28

73 10017638523 ŠD BAM.BI67 ČUK Tomislav 1 00:21:48 00:04:5408 - Master G 19,27

216 POLICIJA68 GORENC Aleš 1 00:21:49 00:04:5522 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

19,25

218 POLICIJA69 BIČEK Andrej 1 00:21:51 00:04:5722 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

19,22

39 VIRTUSLO 4ENDURA70 ORAZEM Marjan 1 00:21:57 00:05:0304 - Master C 19,13

209 POLICIJA71 KOLAR Jaka 1 00:22:05 00:05:1121 - Moški do 35
 let / POLICIJA

19,02

128 GRADIŠČE72 ŽELEZNIKAR Matej 1 00:22:15 00:05:2104 - Master C 18,88

206 POLICIJA73 FRANKOVIČ Viktor 1 00:22:18 00:05:2421 - Moški do 35
 let / POLICIJA

18,83

23 VIRTUSLO 4ENDURA74 RIBIČ Jernej 1 00:22:19 00:05:2502 - Master A 18,82

146 JUMBO GAMSI75 MARS Žiga 1 00:22:23 00:05:2902 - Master A 18,76

41 KD LITIJSKI TEMPOM76 HORVAT Jože 1 00:22:24 00:05:3004 - Master C 18,75

250 POLICIJA77 KRESNIK Rudolf 1 00:22:33 00:05:3923 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

18,63

48 10148255992 IZVIR VIPAVA78 MILIC Jernej 1 00:22:37 00:05:4304 - Master C 18,57

63 ŠD DARS79 TEHOVNIK Miran 1 00:22:39 00:05:4507 - Master F 18,54

142 ORHIDELIJA80 ŽITNIK Mitja 1 00:22:48 00:05:5406 - Master E 18,42

60 10102475430 B.V.G. GULČ81 KASTELIC Janez 1 00:22:51 00:05:5706 - Master E 18,38

1182 PUCELJ Marcel 1 00:22:52 00:05:5801 - Amaterji 18,37

238 POLICIJA83 HERCOG Denis 1 00:22:53 00:05:5922 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

18,35

79 10017552132 KD BRDA DOBROVO84 BRATINA Marjan 1 00:22:56 00:06:0209 - Master H 18,31

133 LITIJSKI TEMPOMAT85 JERELE Gregor 1 00:23:06 00:06:1206 - Master E 18,18

29 KD LITIJSKI TEMPOM86 KASTELIC Gašper 1 00:23:10 00:06:1603 - Master B 18,13
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140 OCEAN ORCHIDS CT87 GJERKEŠ Simon 1 00:23:11 00:06:1705 - Master D 18,12

261 POLICIJA88 LEŠČANEC Jan 1 00:23:24 00:06:3023 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

17,95

46 ŠD RANDONNEURS 89 GRUM Matej 1 00:23:27 00:06:3304 - Master C 17,91

50 TK NOVO MESTO90 KRAVCAR Franci 1 00:23:35 00:06:4105 - Master D 17,81

17 /91 MAROT Blaž 1 00:23:44 00:06:5001 - Amaterji 17,7

19 KD LITIJSKI TEMPOM92 ŠKARJA Simon 1 00:23:46 00:06:5202 - Master A 17,67

270 POLICIJA93 VELIČKI Boštjan 1 00:23:47 00:06:5323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

17,66

143 ORHIDELIJA94 HORVAT Boštjan 1 00:23:50 00:06:5603 - Master B 17,62

3395 VONČA Peter 1 00:23:55 00:07:0103 - Master B 17,56

85 10017553445 B.V.G. GULČ96 KASTELIC Ivan 1 00:24:03 00:07:0910 - Master I 17,46

397 RESNIK Jaka 1 00:24:05 00:07:1101 - Amaterji 17,44

246 POLICIJA98 VUČKO Igor 1 00:24:10 00:07:1623 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

17,38

129 KD BRDA DOBROVO99 PERIČ Marko 1 00:24:11 00:07:1705 - Master D 17,37

78 10017633469 ŠD TURBO M100 COLNARIČ Slavko 1 00:24:15 00:07:2109 - Master H 17,32

31 KD LITIJSKI TEMPOM101 VERBAJS Matej 1 00:24:16 00:07:2203 - Master B 17,31

259 POLICIJA102 GRAMC Peter 1 00:24:30 00:07:3623 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

17,14

20 10124369037 KK TROPOVCI103 ZRIM Primož 1 00:24:32 00:07:3802 - Master A 17,12

225 POLICIJA104 ČESNIK Sašo 1 00:24:41 00:07:4722 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

17,02

268 POLICIJA105 PLOŠNIK Aleksander 1 00:24:45 00:07:5123 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

16,97

236 POLICIJA106 MEŠKO Denis 1 00:24:50 00:07:5622 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

16,91

16107 POGLAJEN Žan 1 00:24:51 00:07:5701 - Amaterji 16,9

42 10017610736 KD GROSUPLJE108 ŠINKOVEC Andrej 1 00:25:13 00:08:1904 - Master C 16,66

205 POLICIJA109 MOČIĆ David 1 00:25:14 00:08:2021 - Moški do 35
 let / POLICIJA

16,64

235 POLICIJA110 ČUK Borut 1 00:25:18 00:08:2422 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

16,6

30 KD LITIJSKI TEMPOM111 LOVŠE Nejc 1 00:25:24 00:08:3003 - Master B 16,54

51112 SMREKAR Jože 1 00:25:25 00:08:3105 - Master D 16,52

88 10017551930 KD BRDA DOBROVO113 CIGOJ Zorko 1 00:25:27 00:08:3311- Master J 16,5

245 POLICIJA114 KORENE Dušan 1 00:25:29 00:08:3523 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

16,48

57 BREZ KLUBA115 JOŠT Mihael 1 00:25:30 00:08:3606 - Master E 16,47

81 ŠD PEKLENK116 DEBENEC Bojan 1 00:25:35 00:08:4109 - Master H 16,42

263 POLICIJA117 SKALAR Luka 1 00:25:37 00:08:4323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

16,4

121 10139919147 VIRTUSLO 4ENDURA118 RADEJ Mitja 1 00:25:39 00:08:4516 - Moški / PO
NI

16,37

237 POLICIJA119 JOVANOVIĆ Sašo 1 00:25:40 00:08:4622 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

16,36

207 POLICIJA120 GAVEZ Jure 1 00:25:41 00:08:4721 - Moški do 35
 let / POLICIJA

16,35

76 10017636200 ŠD BAM.BI121 REVEN Dare 1 00:25:58 00:09:0409 - Master H 16,17

215 POLICIJA122 ŠUSTER Urban 1 00:26:21 00:09:2721 - Moški do 35
 let / POLICIJA

15,94

240 POLICIJA123 PISANEC Gregor 1 00:26:28 00:09:3422 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

15,87

115124 MLAKAR Boštjan 1 00:27:03 00:10:0916 - Moški / PO
NI

15,53

80 10017630944 ŠD TURBO M125 RAKOŠ Dragan 1 00:27:20 00:10:2609 - Master H 15,37

138 ORHIDELIJA126 HORVAT Darja 1 00:27:26 00:10:3213 - Ženske B 15,31

144 VASKA RUNDA127 POTOČNIK Tone 1 00:27:33 00:10:3901 - Amaterji 15,25

212 POLICIJA128 KOLENC Peter 1 00:27:36 00:10:4221 - Moški do 35
 let / POLICIJA

15,22

262 POLICIJA129 KOSMAČ Teodor 1 00:27:38 00:10:4423 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

15,2

242 10151453659 POLICIJA130 GONZA Marko 1 00:27:51 00:10:5723 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

15,08

204 POLICIJA131 EGRLIČ Nejc 1 00:28:09 00:11:1521 - Moški do 35
 let / POLICIJA

14,92

203 POLICIJA132 DRAŠČEK Peter 1 00:28:34 00:11:4021 - Moški do 35
 let / POLICIJA

14,7

89 10017569411 IZVIR VIPAVA133 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:28:44 00:11:5011- Master J 14,62

221 POLICIJA134 JERMAN Bor 1 00:28:46 00:11:5222 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

14,6

84 10017554051 TEAM BTS COMPANY135 PREŠEREN Janez 1 00:29:18 00:12:2410 - Master I 14,33

208 POLICIJA136 GROSAR Jaša 1 00:29:31 00:12:3721 - Moški do 35
 let / POLICIJA

14,23

61 ŠD PARTIZAN DOLSK137 BARTELJ Dušan 1 00:29:38 00:12:4407 - Master F 14,17
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232 POLICIJA138 LOBODA Janez 1 00:30:03 00:13:0922 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

13,98

70 10150985231 ŠD TURBO M139 BAHAR Matjaž 1 00:30:11 00:13:1708 - Master G 13,91

37 10115590537 KD BRDA DOBROVO140 NEDOH Miha 1 00:30:18 00:13:2403 - Master B 13,86

82 PUSTOLOVECRAJD141 JERMAN Riko 1 00:30:52 00:13:5810 - Master I 13,61

72 VIRTUSLO 4ENDURA142 STERŽE Primož 1 00:30:59 00:14:0508 - Master G 13,56

265 POLICIJA143 HERLIČ Boštjan 1 00:31:01 00:14:0723 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

13,54

125144 SOBOČAN Lens 1 00:31:04 00:14:1001 - Amaterji 13,52

126145 SOBOČAN Gregor 1 00:31:08 00:14:1404 - Master C 13,49

257 POLICIJA146 JAZBEC Aljoša 1 00:31:16 00:14:2223 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

13,43

214 POLICIJA147 COF Žan 1 00:31:44 00:14:5021 - Moški do 35
 let / POLICIJA

13,24

224 POLICIJA148 MORI Matej 1 00:31:51 00:14:5722 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

13,19

230 POLICIJA149 CELESTINA Tomaž 1 00:31:53 00:14:5922 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

13,17

252 POLICIJA150 ŽNIDARŠIČ Boštjan 1 00:31:57 00:15:0323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

13,15

69 Š D ZADVOR 151 ROJŠEK Tomaž 1 00:31:57 00:15:0308 - Master G 13,15

130152 FIDLER Zdravko 1 00:32:06 00:15:1208 - Master G 13,08

269 POLICIJA153 KNEZ Miroslav 1 00:32:09 00:15:1523 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

13,06

227 POLICIJA154 VIŽINTIN Alan 1 00:32:23 00:15:2922 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

12,97

210 POLICIJA155 ARTIČ Aleš 1 00:32:30 00:15:3621 - Moški do 35
 let / POLICIJA

12,92

217 POLICIJA156 KADRIJEVIČ Severin 1 00:32:50 00:15:5622 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

12,79

134157 ŠVARC Milan 1 00:32:50 00:15:5610 - Master I 12,79

118158 DOBLEKAR Nik 1 00:33:25 00:16:3116 - Moški / PO
NI

12,57

86 MENGEš159 JELENC Vid 1 00:33:43 00:16:4910 - Master I 12,46

249 POLICIJA160 SAJE Davorin 1 00:33:47 00:16:5323 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

12,43

114161 HOSTNIK Domen 1 00:34:30 00:17:3616 - Moški / PO
NI

12,17

264 POLICIJA162 ŠAJN Stanislav 1 00:34:56 00:18:0223 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

12,02

75 10126390475 ŠD KOLOKA163 HABJAN Andrej 1 00:34:56 00:18:0209 - Master H 12,02

113164 ZADRAVEC Alen 1 00:34:58 00:18:0416 - Moški / PO
NI

12,01

266 POLICIJA165 PREŠEREN Samo 1 00:35:08 00:18:1423 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

11,95

87 10084479607 ŠD BAM.BI166 KOŽELJ Franci 1 00:35:46 00:18:5211- Master J 11,74

241 POLICIJA167 ČUFAR Tadej 1 00:36:13 00:19:1922 - Moški od 36
 d0 45 let / POLI

11,6

253 POLICIJA168 BERLOT Marko 1 00:36:21 00:19:2723 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

11,55

256 POLICIJA169 KOCJANČIČ Simon 1 00:36:42 00:19:4823 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

11,44

117170 RETELJ Jure 1 00:37:39 00:20:4516 - Moški / PO
NI

11,16

211 POLICIJA171 STAREC Luka 1 00:37:57 00:21:0321 - Moški do 35
 let / POLICIJA

11,07

213 POLICIJA172 PAHULJE Erazem 1 00:37:59 00:21:0521 - Moški do 35
 let / POLICIJA

11,06

254 POLICIJA173 ŽGANEC Boštjan 1 00:40:52 00:23:5823 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

10,28

260 POLICIJA174 RENDULIĆ Dušan 1 00:41:59 00:25:0523 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

10

248 POLICIJACOLNER DejanDNF 23 - Moški nad 4
5 let / POLICIJA

Gender: W
91 ŠD NARF1 RAJTERIČ Lara 1 00:18:58 00:02:0412 - Ženske A 22,14

922 VIDAK Eva 1 00:19:46 00:02:5212 - Ženske A 21,25

94 /3 ARH Eva 1 00:19:47 00:02:5312 - Ženske A 21,23

104 10050032580 KD BRDA DOBROVO4 GULIČ Teja 1 00:20:41 00:03:4713 - Ženske B 20,31

131 10150092023 HORMANN SLOVENIJ5 MLINARIČ Tjaša 1 00:21:24 00:04:3012 - Ženske A 19,63

100 /6 GLAMOČAK Tajda 1 00:22:01 00:05:0712 - Ženske A 19,08

99 KK DOLENJSKA BAL7 TURK Klara 1 00:22:18 00:05:2412 - Ženske A 18,83

1278 JANEŽIČ Leja 1 00:22:21 00:05:2712 - Ženske A 18,79

95 KD LITIJSKI TEMPOM9 KOKALJ GROM Maja 1 00:23:15 00:06:2112 - Ženske A 18,06

10610 BEČ Barbara 1 00:23:41 00:06:4714 - Ženske C 17,73

102 10148665618 KD SLOVENSKE SPE11 JOŠT Barbara 1 00:25:30 00:08:3613 - Ženske B 16,47

98 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI12 DRNOVŠEK Mateja 1 00:25:42 00:08:4812 - Ženske A 16,34
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101 10137599332 IZVIR VIPAVA13 BOŽIČ Tanja 1 00:27:37 00:10:4313 - Ženske B 15,21

9714 MORK Pia 1 00:27:41 00:10:4712 - Ženske A 15,17

276 POLICIJA15 ŠPACAPAN Meta 1 00:29:32 00:12:3825 - Ženske nad
 35 let / POLICIJ

14,22

108 10017625284 ŠD BAM.BI16 CEGLAR Vida 1 00:29:42 00:12:4815 - Ženske D 14,14

112 10083649346 ŠD BAM.BI17 ANŽEL Jožefa 1 00:31:40 00:14:4615 - Ženske D 13,26

123 Brorde vzdržljivosti18 LIPEJ Božena 1 00:31:51 00:14:5715 - Ženske D 13,19

274 POLICIJA19 LIPOVŠEK Lucija 1 00:33:28 00:16:3425 - Ženske nad
 35 let / POLICIJ

12,55

272 POLICIJA20 MAČEK Ines 1 00:33:30 00:16:3624 - Ženske do 
35 let / POLICIJ

12,54

271 POLICIJA21 CAJZEK Katja 1 00:33:52 00:16:5824 - Ženske do 
35 let / POLICIJ

12,4

109 10096533370 ŠD KOLOKA22 HABJAN Dragica 1 00:33:53 00:16:5915 - Ženske D 12,4

103 KLUB VAŠKA RUNDA23 ROKAVEC Carmen 1 00:34:25 00:17:3113 - Ženske B 12,2

111 10017630843 ŠD TURBO M24 RAKOŠ Ivica 1 00:34:58 00:18:0415 - Ženske D 12,01

107 /25 HOSTNIK Jožica 1 00:37:13 00:20:1914 - Ženske C 11,29

273 POLICIJA26 STAREC Polona 1 00:37:59 00:21:0524 - Ženske do 
35 let / POLICIJ

11,06

110 ŠD PARTIZAN DOLSK27 BOKALIČ Mira 1 00:38:40 00:21:4615 - Ženske D 10,86

275 POLICIJA28 COLARIČ Jerneja 1 00:41:40 00:24:4625 - Ženske nad
 35 let / POLICIJ

10,08

Event: Državno prvenstvo v cestnem kolesarstvu 2024 Date: 29.06.2024

Organizer: KD LITIJSKI TEMPOMAT in OBČINA LITIJA

Responsible person:Commisaries:
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RESULTS
VZPON NA GEOSS 2024

Category: OBČANI MOŠKI
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

44 VASKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 00:17:30 00:00:00 0

21 KD LITIJSKI TEMPOMAT2 MAHKOVIC Matic 1 00:19:24 00:01:54 0

36 KD LITIJSKI TEMPOMAT3 HANDANAGIĆ Armin 1 00:19:40 00:02:10 0

1 KD LITIJSKI TEMPOMAT4 PRIVŠEK Jan 1 00:19:46 00:02:16 0

145 VAŠKA RUNDA5 RAZPOTNIK Gregor 1 00:21:33 00:04:03 0

29 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 KASTELIC Gašper 1 00:23:10 00:05:40 0

19 KD LITIJSKI TEMPOMAT7 ŠKARJA Simon 1 00:23:46 00:06:16 0

31 KD LITIJSKI TEMPOMAT8 VERBAJS Matej 1 00:24:16 00:06:46 0

30 KD LITIJSKI TEMPOMAT9 LOVŠE Nejc 1 00:25:24 00:07:54 0

5110 SMREKAR Jože 1 00:25:25 00:07:55 0

144 VASKA RUNDA11 POTOČNIK Tone 1 00:27:33 00:10:03 0

13412 ŠVARC Milan 1 00:32:50 00:15:20 0

Category: OBČANI ŽENSKE
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

95 KD LITIJSKI TEMPOMAT1 KOKALJ GROM Maja 1 00:23:15 00:00:00 0

103 KLUB VAŠKA RUNDA2 ROKAVEC Carmen 1 00:34:25 00:11:10 0

107 /3 HOSTNIK Jožica 1 00:37:13 00:13:58 0

Event: Državno prvenstvo v cestnem kolesarstvu 2024 Date: 29.06.2024

Organizer: KD LITIJSKI TEMPOMAT in OBČINA LITIJA

Responsible person:

Commisaries:
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